MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/mar./2024 al 31/mar./2024

Fecha y [29/abr./2024

hora de Impresién| 12:13 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE!

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/mar. al 31/mar./2024

$194,592.23

$3,113.00
$3,113.00

$189,720.75
$1,758.48
$0.00
$7,572,723.63

$7,5672,723.63
$3,656,558.91
$3,839,675.57

$76,489.15

$1.00

$1.00
$1.00

$7,767,316.86

$2,837,781.77
$1,271,056.22
$397,028.27

$1,169,697.28
$446,657.30

$110,000.00
$239,942.09

$96,715.21
$0.00
$0.00
$355.50

$355.50
$0.00

$3,284,794.57

$4,482,522.29

2.50 %

0.04 %
0.04 %

244 %
0.02 %
0.00 %
97.49 %

97.49 %
47.07 %
49.43 %

0.98 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

36.53 %
16.36 %
511 %

15.05 %
5.75 %

141 %
3.08 %

1.24 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

42.28 %

57.71 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/mar./2024

$2,070,664.13

$819,457.00
$819,457.00

$1,247,370.75
$3,086.38

$750.00
$16,564,073.47

$16,564,073.47
$8,694,288.47
$7,679,351.14
$190,433.86

$1.00

$1.00
$1.00

$18,634,738.60

$7,430,633.47
$3,656,482.29
$929,406.65

$2,844,744.53
$985,431.55

$320,000.00
$394,040.09

$271,391.46
$0.00

$0.00
$355.50

$355.50
$0.00

$8,416,420.52

$10,218,318.08

11.11%

4.39 %
4.39 %

6.69 %
0.01 %

0.00 %
88.88 %

88.88 %
46.65 %
41.20 %

1.02 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

39.87 %
19.62 %
4.98 %

15.26 %
5.28 %

1.71%
211 %

1.45 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

45.16 %

54.83 %
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